Zary dnia 05.02.2018r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

DZP-3830-01/(1)/18
Do wiadomos$ci wykonaweow

I. Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych dla 105.Kresowego
Szpitala Wojskowego z Przychodnig SP ZOZ, ul. Domanskiego 2, 68 —200 Zary .

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ztozonymi przez
wykonawcdw, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. -poz. 2164 ze zm.), wyjasniam, co nastepuje, oraz wprowadzam
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nastepujace zmiany:

ZESTAW PYTAN NR 1
Pytanie nr 1 Dotyczy: DZP-3830-01/18, PAKIET NR 9, ilo§é pozycji 64, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze $rednim preferowany i
uznany za wystarczajaco mocny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond, przewodoéw wszelkiego typu
cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w Srodkowej jego czeéci. Mocowanie to
zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji
flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujac tym samym ryzyko wystapienia reakcji
alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajgcy powietrze. Zastosowano w nich
unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
widkninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikéw moze calkowicie wyeliminowaé koniecznos¢ ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$é czynnosci zabiegowych oraz mozliwosé
wystapienia nadkazenia. Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -
poprawienia pofozenia mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 2 Dotyczy: DZP-3830-01/18, PAKIET NR 9, ilo§¢ pozycji 64, pozycja 31

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze duzym preferowany i uznany
za wystarczajaco mocny i stabilny sposob zabezpieczania linii, sond, przewodéw wszelkiego typu cewnikéw o
anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w $rodkowej jego czgsci. Mocowanie to zapobiega ryzyku
zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjne;.
Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujac tym samym ryzyko wystapienia reakcji alergicznych.
Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w nich unikalny,
biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
wiokninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowa¢ konieczno$é ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwosé
wystgpienia nadkazenia. Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -
poprawienia polozenia mocowanej linii bez konieczno$ci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze rozwigzanie.



Pytanie nr 3 Dotyczy: DZP-3830-01/18, PAKIET NR 14, ilo¢ pozycji 22, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze matym preferowany i
uznany za wystarczajaco mocny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond, przewodow wszelkiego typu
cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w $rodkowej jego czesci. Mocowanie to
zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktorej dochodzi wskutek migracji
flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujgc tym samym ryzyko wystapienia reakcji
alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w nich
unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
widkninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowac¢ konieczno$é ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwoéé
wystapienia nadkazenia. Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -
poprawienia potozenia mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 4 Dotyczy: DZP-3830-01/18, PAKIET NR 14, ilo$¢ pozycji 22, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze matym preferowany i
uznany za wystarczajaco moceny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond, przewodoéw wszelkiego typu
cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w $rodkowej jego czgsci. Mocowanie to
zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji
flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujac tym samym ryzyko wystapienia reakcji
alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w nich
unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
widkninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowac¢ konieczno$é ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwosé
wystapienia nadkazenia. Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -
poprawienia pofozenia mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 5 Dotyczy: DZP-3830-01/18, PAKIET NR 14, ilo§¢ pozycji 22, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze malym preferowany i
uznany za wystarczajaco mocny i stabilny spos6b zabezpieczania linii, sond, przewodéw wszelkiego typu
cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w srodkowej jego czeéci. Mocowanie to
zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji
flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujac tym samym ryzyko wystapienia reakcji
alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w nich
unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
widkninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowa¢ koniecznos¢ ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwo$é
wystapienia nadkazenia. Dwuwarstwowa tama Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -
poprawienia pofozenia mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z
przeliczeniem zamawianej ilo$ci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 6 Dotyczy: DZP-3830-01/18, PAKIET NR 14, ilo$¢ pozycji 22, pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze $rednim preferowany i

uznany za wystarczajgco mocny i stabilny spos6b zabezpieczania linii, sond, przewodéw wszelkiego typu



cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w $rodkowej jego czesci. Mocowanie to
zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji
flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujge tym samym ryzyko wystgpienia reakeji
alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w nich
unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez
wi6kninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowa¢ konieczno$¢ ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwogé
wystapienia nadkazenia. Dwuwarstwowa ta$ma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany -
poprawienia potozenia mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 28 oraz pozycji 31 z Pakietu nr 9 i stworzy
osobny pakiet?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 18, pozycja 19, pozycja 20 oraz pozycji 21
z Pakietu nr 14 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

ZESTAW PYTAN NR 2

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 1 zestawu do operacji kofnczyny
zawierajacego ostong na koriczyne 22x75cm zamiast bandaza elastycznego? Zestaw spetnia pozostale wymagania
zawarte w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza powyiszy zestaw.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 12 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 5 serwety sterylnej chirurgicznej
dwuwarstwowej 120x150cm z otworem 5x7cm otoczonym tasma lepng?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 11 serwety sterylnej dwuwarstwowej o
wymiarach 100x150cm, wykonanej z laminatu nieprzemakalnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 11 serwety sterylnej dwuwarstwowej o

wymiarach 100x150cm, wykonanej z laminatu nieprzemakalnego.

Pytanie nr 4 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 11 serwety sterylnej przylepnej
tréjwarstwowej o wymiarach 75x100 cm, wykonanej z laminatu nieprzemakalnego?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 13-14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 13-14 opasek dzianych wykonanych z
wysokiej jakosci widkien wiskozowych, nadajacych niezbedna migkkosé, absorpcje i przepuszczalno$c?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 13 )
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 13 opaski o szeroko$ci 12cm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.



ZESTAW PYTAN NR 3

Pytanie nr 1 Zadanie 6

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-9, 15-23,54-59 ze wzgledu na duze zréznicowanie pakietu a w zwiazku z tym
takze ze wzgledéw ekonomicznych?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Poz.1-2 Zadanie 6
Czy zamawiajacy dopusci opaski podtrzymujace dziane, wykonane wykonang z przedzy poliestrowej 100%?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 9 Poz.1

Czy zamawiajacy dopuszcza gaze w roli 13 nitkowa, niejalowa, szer. 90 cm x 100 m?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy dopuszcza gaze w skiadce 17 nitkowa, niejatowa, 90 cm x 100 m ?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy wymaga gaze z niestrzepigcymi si¢ brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga gaze z niestrzgpiacymi si¢ brzegami.

Czy zamawiajacy wymaga gaze z podwijanymi brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga podwijanych brzegow.

Czy zamawiajacy wymaga gaze sklasyfikowana w klasie Il a reguta 7?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga gaze sklasyfikowana w klasie II a reguta 7.

Pytanie nr 4 Zadanie 9 Poz.2-4,6

Czy zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzepigcymi si¢ brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzepigcymi si¢ brzegami.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy sklasyfikowana w klasie 11 a reguta 7?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga kompresy sklasyfikowang w klasie 11 a reguta 7.

Poz.5,7-8

Czy zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzepiacymi sie brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzgpiacymi sig brzegami.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy sklasyfikowang w klasie I a reguta 7?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy sklasyfikowang w klasie II a regula 7.
Czy zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowang tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy sterylizowang tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Poz.9

Czy zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzgpiacymi si¢ brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy z niestrzepiacymi sie brzegami.
Czy zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kompresy z podwijanymi brzegami.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy sklasyfikowana w klasie IT a regula 79,
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga kompresy sklasyfikowana w klasie I a reguta 7.
Czy zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy wymaga kompresy sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 25 szt. x a’3 z przeliczeniem?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 25 szt. x 1 a’3 z przeliczeniem?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 25 szt. x a’2 z przeliczeniem?



Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Poz.17

Czy zamawiajacy wymaga gaze z niestrzgpigcymi sie brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga gaze z niestrzepigcymi si¢ brzegami.

Czy zamawiajgcy wymaga gaze z podwijanymi brzegami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga gaze z podwijanymi brzegami.

Czy zamawiajgcy wymaga gaze sklasyfikowang w klasie II a reguta 72
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga gaze sklasyfikowana w klasie II a reguta 7.
Czy zamawiajacy dopusci gaze sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy zamawiajacy wymaga gaze sterylizowang tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Poz.21-23

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonana z 100% wi6kien syntetycznych tj: poliestrowych i
poliamidowych, z jedng zapinka, pakowane indywidualnie, pozostale wymagania bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Poz.54-59

Czy Zamawiajacy dopusci siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przedzy poliamidowej
teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przedzy elastomerowe;j
(nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?
Odpowiedz: Nie

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciagnietym ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wycene za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciggnigtym.

ZESTAW PYTAN NR 4

Pytanie nr 1 Zadanie nr 3:

I. Poz. 4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150c¢m z otworem @ 8
cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150cm z otworem O 8 cm,
pozostate parametry zgodnie z STIWZ.

2. Poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150cm, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150cm, pozostatle
parametry zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci serwety o chlonnosci 570% oraz odpornosci na rozerwanie na sucho na calej
powierzchni 150 kPa, pozostate parametry zgodnie z STIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza serwety o chionnoéci 570% oraz odpornoéci na rozerwanie na
sucho na calej powierzchni 150 kPa, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 6:

1. Poz. 3-5 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wigzania 3-5
minut, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajaey dopuszeza zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wigzania 3-5 minut,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 Zadanie nr 8:
1. Poz. 1-3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadéw gipsowych pakowanych
po 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie podkladéw gipsowych pakowanych po 12 szt. z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci



Pytanie nr 4 Zadanie nr 11:

1. Poz. 2, 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie tupferéw wyposazonych dodatkowo w nitke
RTG, pozostale parametry zgodnie z STWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tupferéw wyposazonych dodatkowo w nitke RTG,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

2. Poz. 10 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu, w ktérym serwety operacyjne
wyposazone sg w nitkg RTG, pozostale wymagania zgodnie z STWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu, w ktérym serwety operacyjne wyposazone
sg w nitke RTG, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

3. Poz. 11 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x
60 cm, w miejsce wymaganych 50 x 50 cm, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x 60 cm, w
miejsce wymaganych 50 x 50 cm, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

4. Poz. 24 — Czy Zamawiajacy dopusci setony pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza setony pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianej ilosci.

Pytanie nr 5 Zadanie nr 12:

1. Poz. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do operacji koriczyn o nastgpujgcym

sktadzie i specyfikacji:

Opis Ilos¢ | Wymiary

serweta z elementem

elastycznym i otworem | 1 300x240
okrag 4 cm *

serweta na st6! instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do rak z wiokniny 4 40x20

kompresowej

* serweta z jednorodnego na calej powierzchni laminatu 3 — warstwowego, polipropylenowo — polietylenowo —
wiskozowego, nieprzemakalnego, bardzo chionnego, w pelni zgodnego z norma PN EN 13 795, o gramaturze 73
g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datg waznosci produktu, indeksem oraz
danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw opisany powyzej.

2. Poz. 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu reka/noga o nastepujacym skladzie i
specyfikacji:

Opis Ilos¢ | Wymiary

serweta w ksztalcie litery T
z otworem o $rednicy 5 cm
(okrag) i elementem
elastycznym *

ta$ma medyczna 1 50x9
pokrowiec na konczyne

—

260x240

; : 1 75%37
0rng pacjenta **
serweta na stot instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80

serwetki do qu z wldkniny 4 40x20
kompresowej




*serweta z jednorodnego na calej powierzchni laminatu 3 — warstwowego, polipropylenowo — polietylenowo —
wiskozowego, nieprzemakalnego, bardzo chionnego, w petni zgodnego z normg PN EN 13 795, o gramaturze 73
g/m2

** serweta z  jednorodnego na calej powierzchni laminatu 2 - warstwowego, polipropylenowo —
polietylenowego, nieprzemakalnego, chionnego, w petni zgodnego
znormg PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datg waznosci produktu, indeksem oraz
danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zestaw opisany powyzej.

3. Poz 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o nastepujacym
skladzie i specyfikacji:

Opis llos¢ | Wymiary
serweta z otworem
prostokat 20 x 10 cm il 200x180
rzylepcem **
serweta *k
rzeznaczona pod posladki 1 R0x72
okrowiec na noge ** 2 120x75
serweta na stdt instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do 1.'a{k z widkniny 5 40x20
kompresowej

** serweta z  jednorodnego na calej powierzchni laminatu 2 — warstwowego, polipropylenowo —

polietylenowego, nieprzemakalnego, chtonnego, w peni zgodnego z norma PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m2
Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datg waznosci produktu, indeksem oraz
danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zestaw opisany powyzej.

4. Poz. 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do cigcia cesarskiego o nastepujacym
skladzie i specyfikacji:

Opis Ilo$¢ | Wymiary
serweta z workiem,
otworerp 32 x 35 cm| 320x180
wypetnionym folig

chirurgiczng **
podklad chlonny z pulpy

celulozowej typu Seni Soft |1 90x60
Basic
serweta na stol instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do ra,k z wlokniny ) 40x20
kompresowej
** serweta z  jednorodnego na calej powierzchni laminatu 2 — warstwowego, polipropylenowo —

polietylenowego, nieprzemakalnego, chtonnego, w pelni zgodnego z normg PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m2
Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datg waznosci produktu, indeksem oraz
danymi wytwércy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw opisany powyzej.

5. Poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci koszulg  operacyjng + spodnie  operacyjne
z widkniny typu SMS o gramaturze 45g/m2, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?



Odpowiedz:  Zamawiajgcy dopuszcza  koszulg  operacyjng  + spodnie  operacyjne
z widkniny typu SMS o gramaturze 45g/m2, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Zadanie nr 15:

I. Poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdiuz wkiadu
chionnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwosé wyciekéw? Ostonki boczne skierowane na
zewnatrz nie powodujg niebezpiecznych zagieé, ktére niosg za soba ryzyko wystapienia dodatkowych
miejsc ucisku. Z wieloletniego do$wiadczenia uzytkowego wiemy, ze falbanki takie w tylnej czedci
(posladkowej pieluchy) dopasowuja sie do ciata od zewnatrz i fagodnie przechodza do pozycji pionowej
W czgsei krocza, by skutecznie chroni¢ przed bocznymi wyciekami i podnosza komfort uzytkowania
przez pacjenta w odréznieniu od falbanek skierowanych do wewnatrz.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszeza pieluchomajteki posiadajace ostonki boczne
wzdiuz wkladu chionnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwo$¢ wyciekow.

2. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwéch réznych produktéw odpowiadajacych rozmiarom L i
XL o dwdch réznych zakresach obwodéw dajacych pacjentowi komfort uzytkowania?

Na rynku polskim pojawily si¢ oferty proponujace w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, ktére
wg oferenta majg maksymalny obwod 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten
sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwéd pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania
szerokosci produktu w czesci tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyz pacjent bedzie
odczuwat dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca si¢ rozmiar o wigkszym obwodzie. Dlatego, jak wynika z
opisu przedmiotu zaméwienia, zawartym w SIWZ, zakres obwodéw réznych produktéw jest inny i
czgsciowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu uzytkujacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwach roznych produktow odpowiadajacych rozmiarom

L i XL: L o rozmiarach od 100-150cm, XL od 130-170 ¢m ale dopusci roéznice rozmiaru w obwodzie

+/- 10 em.

Pytanie nr 7 Pytania dot. tresci umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku,
za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

2. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 lit. A/ wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej
(lub podobnej) tresci: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonujacego do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na doniosle i niecodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie
wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli
unikngé rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw rozwiazania umowy, ktére sa niekorzystne dla
obu stron.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

3. Zwazywszy na tres¢ § 6 ust. 3 wzoru umowy, jakg minimalng ilo§¢ towardw (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zaméwi? )

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w SIWZ w Rozdziale I PRZEDMIOT ZAMOWIENIA pkt.12, ze

podana ilos¢ przedmiotu zaméwienia stanowi wielkos¢ szacunkowa, tym samym dopuszcza mozliwos¢

zmniejszenia lub zwigkszenia ilosci dostaw w zaleznosci od potrzeb biezacych Zamawiajacego maksymalnie

do 20%.

Wykonawcey zobowigzani sg uwzglednié powyzsza zmiane podezas sporzadzania oferty.

Pozostala tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. o
Powyzsze informacje nalezy traktowa, jako integralng czgs¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

ds. EKONOMICZNf
105.KRESOWEGO SZPITALA
Samodziclncgo Publiczacg



